Организатор торгов ООО«ВЕНДЕР» юр.адрес: 420107 РТ, г.Казань ул.Островского д.104 пом.5, тел: 89178775632, сообщает о проведении торгов в электронной форме (с открытой формой подачи предложений по цене и по составу участников), которые состоятся 19.12.2022г. 10:00 мск на ЭТП www.new.torg.msk.ru. Предмет торгов (недвижимое незаложенное имущество арестованное судебными приставами-исполнителями, сведения об иных правах третьих лиц отсутствуют):
Первичные:-1/2 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок пл.696кв.м., кад.№73:21:231011:204 адрес: Ульяновская область, Чердаклинский р-н, СНТ "Солнечная поляна-2", уч. 112.Нач.цена-148000.00руб.(588-у,Тарасова Л.А.);

-Здание пл.27кв.м., кад.№16:52:010206:1607 и земельный участок пл.576кв.м., кад.№16:52:010206:1608 адрес: РТ, г. Набережные Челны, садоводческое товарищество "Гидростроитель-2", уч. №708.Нач.цена-563000.00руб.(2176,Хуторов О.А.);

-Земельный участок пл.1000кв.м., кад.№16:24:190501:990 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п.Нач.цена-444000.00руб.(2202,/1,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.801кв.м., кад.№16:24:190501:984 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п.Нач.цена-367000.00руб.(2202,/2,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.800кв.м., кад.№16:24:190501:907 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п.Нач.цена-367000.00руб.(2202,/3,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.800кв.м., кад.№16:24:190501:1047 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п., тер. СНТ "Новые Сингели", з/уч.214.Нач.цена-367000.00руб.(2202,/4,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.800кв.м., кад.№16:24:190501:1075 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п., тер. СНТ "Новые Сингели", з/уч.211.Нач.цена-367000.00руб.(2202,/5,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.1021кв.м., кад.№16:24:190501:970 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п., тер. СНТ "Новые Сингели", з/уч.1.Нач.цена-453000.00руб.(2202,/6,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.1000кв.м., кад.№16:24:190501:1019 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п., тер. СНТ "Новые Сингели", з/уч.228.Нач.цена-444000.00руб.(2202,/7,Лесив В.М.);

-Земельный участок пл.1000кв.м., кад.№16:24:190501:1077 адрес: РТ, Лаишевский р-н., Рождественское с.п., тер. СНТ "Новые Сингели", з/уч.198.Нач.цена-444000.00руб.(2202,/8,Лесив В.М.);

-Здание-гараж пл.30кв.м., кад.№16:55:010107:401 и земельный участок пл.32кв.м., кад.№16:55:010107:370 адрес: РТ, г. Бавлы, ГСК пер. Северный, гараж №16.Нач.цена-55000.00руб.(2205,Сабирзянов Д.Т.);

-Земельный участок пл.500кв.м., кад.№16:52:010208:96 и здание пл.26,5кв.м., кад.№16:52:010208:2516 адрес: РТ, г. Набережные Челны, СНТ "Гидростроитель-1", уч.№193.Нач.цена-490000.00руб.(2276,Миросанов А.В.);

-Квартира пл.37,3кв.м., кад.№16:52:030505:3020 адрес: РТ, г. Набережные Челны, ул. Аркылы, д. 3В, кв. 4.Нач.цена-2691000.00руб.(2277,Ахмадиев Ф.У.);

-Гараж пл.37,7кв.м., кад.№16:52:030603:1415 адрес: РТ, г. Набережные Челны, ГК "КамАЗ-2", пом. №1353,1354.Нач.цена-293000.00руб.(2345,Абдуллин Л.Н.);

-Жилое помещение пл.58,7кв.м., кад.№16:48:060209:824 адрес: РТ, г. Заинск, ул. Строителей, д. 20, кв. 9.Нач.цена-1816000.00руб.(2346
,Макаров В.В.);

-5117/100000 доля в праве на земельный участок пл.14417кв.м., кад.№73:24:011203:106 и нежилое помещение пл.343кв.м., кад.№73:24:011203:689 адрес: Ульяновская обл., г. Ульяновск, ул. Автомобилистов, д.3.Нач.цена-4524000.00руб.(677-у,
ООО "Ульяновский автоцентр КАМАЗ");

-Земельный участок пл.25кв.м., кад.№16:55:010104:1198 и гараж пл.24,8кв.м., кад.№16:55:010104:2105 адрес: РТ, Бавлинский р-н, г. Бавлы, гараж №73 в районе БУАД.Нач.цена-45000.00руб.(2273,Хабибуллина В.Т.);

-Помещение гаражного бокса пл.50,4кв.м., кад.№16:52:020607:1016 адрес: РТ, г. Набережные Челны, ПГО "Гараж -2000", строен.2, бокс 28.Нач.цена-1356000.00руб.(2376,Камалова С.А.);

-Жилое помещение пл.87,5кв.м., кад.№16:50:010324:263 адрес: РТ, г. Казань, ул. Япеева, д. 10, кв.19.Нач.цена-17765000.00руб.(2381,Алякина Д.П.);

-Земельный участок пл.1500кв.м., кад.№16:24:220503:662 адрес: РТ, Лаишевский мун. р-н, Нармонское с.п.Нач.цена-3708000.00руб.(2380,Андреянов А.Н.);
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